

Kommunala pensionärsrådet (KPR)

Plats	Samlingssalen Lindhem, Osby
Tid	Måndagen den 17 februari, klockan 14:00-16:00
Ledamöter	Ordförande Jimmy Ekborg (C), Hälsa och välfärdsnämnden Kristoffer Pall (SD), Kommunstyrelsen Sten Andersson, PRO Osby Agnetha Selind, PRO Osby Kristina Levin, PRO Örkened Margit Nilsson, PRO Örkened Björn Blomberg, SPF Osby
Ersättare	Agneta Malm (S), Hälsa och välfärdsnämnden Nicklas Mauritzson (SD), Kommunstyrelsen Oddbjörn Aasvold (M) Miljö- och byggnämnden Lena Nordh, PRO Osby Hillka Frantz, PRO Loshult Stig Eriksson, PRO Örkened Jerry Andersson, PRO Osby Lena Gustavsson, SPF Osby
Ej närvarande	Börje Ström, PRO Örkened Kurt Stenberg (S), Miljö- och byggnämnden Sonja Svenle-Pettersson, PRO Loshult Ingegärd Andréson, Funkisrådet i Osby närvarorätt Gunilla Hagström, SPF Osby
Övriga	Tomislav Kljucevic, Samhällsbyggnad Mensur Numanspahic, områdeschef Andriette Näslund, områdeschef Marie Johnsson, Sekreterare

1 Mötets öppnande samt val av justerare

Jimmy Ekborg hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet för öppnat. Sten Andersson utses att jämte ordföranden justera mötesanteckningarna som förs vid detta möte.

2 Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns

3 Mötesanteckningar från KPR den 18 november 2019

Inget att erinra och mötesanteckningar läggs till handlingarna.

4 Mötesanteckningar från RFFH den 2 december 2019

Inget att erinra och mötesanteckningarna läggs till handlingarna.

5 Aktuellt läge rörande väntelistan till trygghetsboende och särskilt boende inom Osby kommun

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- **Särskilt boende:**
Det finns 9 personer på väntelistan, finns 1 ledig lägenhet
- **Trygghetsboende:**
På väntelistan till trygghetsboende i Osby finns 14 personer.
På väntelistan till trygghetsboende i Lönsboda finns 23 personer

6 Lex Sarah anmälningar

Anmälan rörande anställdas skyldighet att rapportera om missförhållanden enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- Det finns 1st anmälning hittills under 2020, internt för utredning.

7 Lex Maria anmälningar

Anmälan rörande rapportering om felbehandling i hälso- och sjukvården.

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- Det finns ingen anmälan gjord hittills under 2020.

8 Information om avvikelser inom vården

Lina Bengtsson informerade att

- Det har funnits 21 läkemedelsavvikelser hittills under 2020.

9 Information om pågående projekt inom äldreomsorgen

Anders Edwall, samhällsbyggnad var inbjuden men fick förhinder. Beslöts att bjuda in honom på nästa möte den 18 maj kl 14.00 i Medborgarhuset i Lönsboda.

10 P-platser vid Bergfast samt asfaltering av gator och trottoarer i Osby kommun

Tomislav Kljucevic, samhällsbyggnad kom till mötet och ledamöterna i KPR kunde ställa frågor och lämna sina synpunkter om parkeringen vid Bergfast. Det bestämdes att Jimmy Ekborg ska ta med den punkten till beredningsmötet inför nästa Hälsa och välfärdsnämnd.

När det gäller asfalteringen av gator i Osby kommun så sker det med ett samarbete med SBVT (Skåne Blekinge Vattentjänst AB).. Under 2020 har man fått 10 miljoner i budgeten för asfaltering.

11 Brukarundersökning Hemtjänst och Särskilt boende

Mensur Numanspahic, områdeschef och Andriette Näslund, områdeschef informerade om brukarundersökningen Hemtjänst och Särskilt boende. Det är Socialstyrelsen som varje år skickar ut en enkät till alla över 65 år, som har hemtjänst eller som bor i ett särskilt boende. Resultatet för undersökningen är överlag förbättrat sedan förra året.

Mensur och Andriette uppmanar alla på KPR-rådet att hjälpa vänner och släktingar om det behövs att fylla i enkäten. Enkäten är viktig för verksamheten.

12 Samlokaliseringen av dagverksamheterna

Huvudparten från Lönsboda har valt att följa med till Osby. Alla har inte fått färdtjänst ännu. Det tar upp till 3 månader att få det beviljat. Dagverksamheten flyttas från Centrum till Lindhem när hantverkarna är klara på Lindhem. Ingen uppföljning av samordningen har skett ännu. Det ska ske i februari.

KPR-rådet ställde frågan till områdescheferna om hur det går med Äldredagen 2020. Inget är klart ännu.

13 Aktuellt från hälsa- och välfärdsnämnden

Jimmy Ekborg informerade att det inte har varit något möte detta året. Bokslutet för förra året visar på ett underskott på 400 000 kronor. Inför detta budgetåret ska Hälsa och välfärdsnämnden försöka arbeta in 1,2 miljoner för att hålla sig inom ram.

14 Övriga frågor

På grund av miss i kommunikationen har inte Region Skåne fått information om att Lena Nordh är ordinarie representant i Kundrådet och ersättare för henne är Björn Blomgren. Marie undersöker hur vi kan informera Region Skåne om Osby kommuns representanter.

SPF Seniorerna, Osby meddelar in representation i KPR efter deras årsmöte 2020 enligt följande:

Björn Blomberg, ordinarie ledamot, omval

Lena Gustavsson, ordinarie ledamot, nyval

Gunilla Hagström , ersättare, omval

Inger Svensson, ersättare, nyval

Nästa möte är den 18 maj 2020 klockan 14.00 på Medborgarplatsen i Lönsboda.

16 Avslutning

Ordförande Jimmy Ekborg tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Marie Johnsson
Sekreterare

Jimmy Ekborg
Ordförande

Sten Andersson
Justerare

*Mötesanteckningarna skickas till:
Hälsa- och välfärdsnämnden*